HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG

Số: 05/NQ-HĐND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 27 tháng 5 năm 2015

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bỏ phiếu miễn nhiệm chức vụ
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG

KHÓA XV, KỲ HỌP THỨ 11 (BẤT THƯỜNG)
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 107/2004/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2004 của Chính phủ về Quy định số lượng Phó Chủ tịch và cơ cấu thành viên của Uỷ ban nhân dân các cấp;
Căn cứ Biên bản bỏ phiếu miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng, nhiệm kỳ 2011 - 2016 tại kỳ họp thứ 11 (bất thường) Hội đồng nhân dân tỉnh,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bỏ phiếu miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với ông Nguyễn Hoàng Anh, do chuyển công tác khác.

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban của Hội đồng nhân dân tỉnh, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Cao Bằng khóa XV, nhiệm kỳ 2011 - 2016 và ông Nguyễn Hoàng Anh chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã đ​ược Hội đồng nhân dân tỉnh Cao Bằng khóa XV, kỳ họp thứ 11 (bất thường) thông qua./.
	Nơi nhận:

- Uỷ ban Th​ường vụ Quốc hội;

- Chính phủ;
- Ban Công tác Đại biểu;
- Bộ Nội vụ;

- Th​ường trực Tỉnh ủy;

- TT .HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ tỉnh;

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Sở Nội vụ, Sở Tài chính;
- Các đại biểu HĐND tỉnh;
- Trung tâm Thông tin - VP UBND tỉnh;

- L​ưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đình Lê